
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/paruka-wednesday-soulima-cerna/

Paruka Wednesday Soulima - černá

Kód zboží: 21773
Značka: Nezadán

Popis:
Ikonická paruka ze seriálu Wednesday. Nyní se můžete cítit jako hlavní hrdinka seriálu
Wednesday.

Vlastnosti:
• Paruka má copánky již zapletené! Charakteristické umělé černé copánky překvapí
každého na nejednom večírku.
• Paruka se přizpůsobí obvodu hlavy od 52,7 do 57,3 cm. Hodí se prakticky na každou
hlavu. Nová paruka je zabalená do síťky, aby se nezamotala.
• Umělý vlas vyrobený z pevného materiálu dělá paruku velmi odolnou a skvěle vypadá.
• Údržba správné péče o syntetické vlasy je velmi snadná. Nevyžaduje použití další
kosmetiky, jako v případě přírodních vlasů. Stačí je umýt ve studené nebo mírně teplé vodě
s trochou šamponu a poté nechat uschnout.

Rozměry:
• pro obvod hlavy 52,7 až 57,3 cm
• délka: 55 cm

Parametry:
• Hmotnost (g): 159
• Délka - celková (cm): 55

Fotky:

https://darcik.cz/paruka-wednesday-soulima-cerna/



	Paruka Wednesday Soulima - černá

